
Fra: Brevik Britt (Britt.Brevik@orland.kommune.no)
Sendt: 08.03.2021 13:42:37
Til: Arkivhjelp Ørland
Kopi: 

Emne: VS: Interpellasjon fra MDG Ørland - Forebyggende tiltak
Vedlegg: MDG.Interpellasjon forebyggende tiltak.docx
Ta inn som interpellasjon – ny versjon til allerede opprettet sak.
 
Vennlig hilsen
Britt Brevik
Enhetsleder, Dokumentforvaltningen
 

 
Mob: 928 56 648
www.orland.kommune.no
 
E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig
på postl ista.
 
Fra: TerjeOlden <terje.olden@gmail.com> 
Sendt: søndag 7. mars 2021 20:32
Til: Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>; Brevik Britt <Britt.Brevik@orland.kommune.no>; Raaen
Emil <Emil.Raaen@orland.kommune.no>
Kopi: Balavoine Dag <dag.balavoine@camphill.no>; Gabrielsen Gert <gertgab@gmail.com>; Olden Jannicke
<Jannicke.Olden@orland.kommune.no>
Emne: Fwd: Interpellasjon fra MDG Ørland ‐ Forebyggende tiltak
 
  Hei. 
Viser til epost fra ordfører 17.feb, og sender bearbeidet versjon som etterspurt. Vedlagt denne gang ;)
Takker for gode tips.
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ Forwarded message ‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Fra: TerjeOlden <terje.olden@gmail.com>
Date: søn. 7. mar. 2021 kl. 20:29
Subject: Interpellasjon fra MDG Ørland ‐ Forebyggende tiltak
To: Brevik Britt <Britt.Brevik@orland.kommune.no>, <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>, Raaen Emil
<Emil.Raaen@orland.kommune.no>
Cc: Dag Balavoine <dag.balavoine@camphill.no>, Gert Gabrielsen <gertgab@gmail.com>,
<jannicke.olden@orland.kommune.no>
 

Hei. 
Viser til epost fra ordfører 17.feb, og sender bearbeidet versjon som etterspurt.
Takker for gode tips.
 
‐‐
Mvh

Terje Olden
MDG Ørland
 ‐ ‐ ‐
 
ever tried. ever failed.



no matter. try again.
fail again. fail better.
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